ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

Số: 220/UBND-KTTH

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

01/2021/NQ-HĐND ngày 15/3/2021

của HĐND tỉnh quy định một số mức

chi phục vụ bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 trên

địa bàn tỉnh An Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 19 tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan của Đảng, đoàn thể tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông tư số 102/2020/TT-BTC ngày 23 tháng 11 năm 2020

của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và

quyết toán kinh phí bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng

nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026.

Ngày 15 tháng 3 năm 2021, Hội đồng nhân dân tỉnh đã ban hành Nghị

quyết số 01/2021/NQ-HĐND Quy định một số mức chi phục vụ bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026

trên địa bàn tỉnh An Giang (sau đây gọi tắt là Nghị quyết số 01/2021/NQ-

HĐND). Theo đó, Nghị quyết số 01/2021/NQ-HĐND có hiệu lực thi hành kể từ

ngày 25 tháng 3 năm 2021.

Áp dụng quy định tại Khoản 2 Điều 8 và Khoản 1 Điều 11 Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015, Ủy ban nhân dân tỉnh

không ban hành Quyết định để quy định lại nội dung Nghị quyết số

01/2021/NQ-HĐND. Do đó, đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương tổ chức

thực hiện quy định một số mức chi phục vụ bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và

đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 trên địa bàn tỉnh An

Giang theo quy định tại Nghị quyết số 01/2021/NQ-HĐND ngày 15 tháng 3 năm

2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh.

Cơ quan nội vụ, tài chính và kho bạc nhà nước các cấp căn cứ quy định tại

Nghị quyết số 01/2021/NQ-HĐND ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Hội đồng

nhân dân tỉnh và các quy định của pháp luật hiện hành, hướng dẫn, kiểm tra việc

tổ chức thực hiện quy định mức chi phục vụ bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 trên địa bàn tỉnh

An Giang.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn

vị, địa phương phản ánh bằng văn bản về Sở Tài chính, Sở Nội vụ (Cơ quan

2

thường trực Ủy ban bầu cử tỉnh) để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh xem

xét, xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- VP UBND tỉnh: Lãnh đạo VP, Phòng TH;

- Trung tâm Công báo-Tin học;

- Website tỉnh An Giang;

- Lưu: VT, Phòng KTTH.

(Đính kèm Nghị quyết số 01/2021/NQ-

HĐND)

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Phước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-19T14:22:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!